171 K. edictum pro episcopis. — .Dilectis comitibus . . . cogno-

scat utilitas vestra quia resonavit'.

S. a. d. 1.

Perta LL. 1, 81 = Migne 1, 209. — Baluzc capit. 1, 32» = Bon-

quet 5, 766 n° 85. - Brequigny ad 800. - Boretin« 1 13 ad 78«.

[ante 800.]

171 K. capitulare. —
t
Quod deo nriserante filii nostri'.

S. a. d. 1.

Bandi di Vesme edicta reg. Langob. (Taarini 1855) 197; conf.

f. 105.

ACTA KABOLI IMPERATORIS.

801, 4 mart.

173* K., cum Romae in iudicio resideret ibique Aribertus 8. Are-

tinae ecclesiae episcopus Andream s. Senensie ecclesiae episco-

pum de monasterio s. Ansani aliisque ecclesiis ab episcopis Se-

nensibus ex Adriani papae temporibus occupatis interpellaret, in-

specta sententia quam Leo summus pontifex una cum sacerdoti-

bus rogatu imperatoris tulerat, iubet ut omnes res ab Aretiua ec-

clesia priscia temporibus possessae Ariberto restituantur
,
easque

ei et successoribus per suum praeeeptum confirmat. —
t
Quicquid

in nostra et in proecrum nostrorum pracsentia'.

Romae in ecclesia s. Petri, 4 non. mart. a. 33 [et 34 imp.|.

Charta vitiata.

Ughelli 1, 412 ad 795 = Migne 1, 1021 n° 14. — Brtfquigny ad 801. —
Böhmer 165 ad 801.

801, 29 mai.

174* K., cum Roma redux in territorio Bononiensi ad causas au-

diendas resideret, interpellante Vitali Bononiensis urbis episcopo

Anselmum abbatem monasterii Nonantulae in honorem Salvatoris,

88. apostolorum et s. SÜvestri construeti de ecclesia baptismali s.

Mammae dicata in vico Liciano, una cum fidelibus suis iudicat,

ut episcopus, cuius antecessor Romanus hanc ecclesiara consecra-

vit, ex lege canonica ibidem consecrationetn, confirmationem, prae-

dicationem et correctionem presbyteri ab abbate eligendi habeat et

peragat, abbas autem secundum regium praeeeptum in iudicio obla-

fiif kel act» Karolinornm. 5
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tum, per quod Haistulfus quondam illum vicum monasterio delega-

vit, ecclesiam a monachis atque habitatoribus vici cum consensu

episcopi aedificatam quiete possideat. —
4
Cum nos in dei nomine

territorium'.

In territorio Bononiense super fluvium Renum, 4 kal. iun. a.

irap. 1, a. r. 33 et 28.

Antogr. ex parte corroauzn in arch. Nonantulano.

Tiraboschi Nonantola 2, 34 n° 18 ex autogr. — Böhmer 167 ad 801.

801 [iun.—sept.]

175* K. capitula legi Langobardorum addita. —
4
Omnibus duci-

bus . . . cum Italiam propter utilitatem'.

A. inc. 801, ind. 9, a. r. 33 et 28, a. consolatus 1 ; 8. d. 1.

Perts LL. 1 , 83: § 1—8 capit Ticinensia ad 801, iun. = Migne 1,